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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der var på tilsynet ingen vand i
porcelænshåndvaske i køkkenet. Virksomheden havde udpeget
en anden vask til håndvask i rummet på den anden siden af
køkkenet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for hånvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Stor
køleboks, og produktionskøkken med udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: under inventar under ovn og under
vaske i opvaskeområdet fremstår det beskidt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøring. Vejledt konkret om rengøringsfrekvens under
inventar.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse af færdig tilberedt med klar til servering.
Følgende er konstateret: Virkosmheden oplyser de modtager tilberedt mad til genopvamning. Jf. deres
risikoanalyse fremgår det at de modtager varmt mad klar til servering. De dokumentere genopvarmning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for risokoanalyse og revision/tilpasning. Vejledt konkret om tilpasse deres risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


